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Republika e Kosovgs + sl 27 - Komuna e Vitjsg
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/ng

N& bazé t& nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/1.-040 (Gazeta Zyrtare nr 28/2008),
lidhur me nenin 5 1.1 t& Statutit ¢z Komunés sg Vitisé nr 01-013/491 1 datés 23, 12.2016, Kryetari
i Komungs sg vj tisé né bazg ta kompetencave dhe autorizimeve ligjore € ka me daté 16.07.2024

merr kéts:

VENDIM
Pér ndryshim-plotésim t€ Vendimit 02-035/02-967 ¢ datés 15.07.2024

L Me kets vendim Kryetar; Komunés s vitiss béng ndryshim-plotésim tg vendimit me

nr.02-035/02-967 ¢ daté 15.07.2024 pér formimin e komisonit pér rregulloren pér Taksa,
Ngarkesa dhe Gjoba pér vitin 2025.

I Té& gjitha pjesét tjera te Vendimit me nr.02-035/02-967 ¢ datés 15.07.2024 pér formimin

e komisonit Pér rregulloren Per Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba pér vitin 2025 mbesin tg
pandryshuara,

IV. Pér zbatimin e kétij vendimj kujdeset Kryetari i Komunés sg Vitjgs,

V.  Vendimj hyn né fuqi diten e nénshkrimit nga Kryetari i Komunas € Vitisg. _

Vendimi y dorézohet:

1. Anétaréve ts Komisionit, KRYETARIIKOMUNES- \
2. Zyrés sg Kryetarit, / .SoquI Haliti. )

3. Arkivit - __'7‘%// /7)'—?","&;’
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Republika e Kosovés | O+ <
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

IN& bazd t& nenit 13 18 Li gjit pér Vetsqeverisien Lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008),
lidhur me nenin 51.1 t& Statutit t8 Komunés $8 Vitiss nr 01-013/491 t& datds 23.12.2016. Kryetari
i Komunés s& Vitisé né bazé & kompetencave dhe autorizimeve ligjore, me datg 15.07.2024

merr kEté:
| . VENDIM !
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER RREGULLOREN PER TAKSA, NGARKESA DHE
GJOBA PER VITIN 2025

I. Me kété vendim Kryetari i Komunés s¢ Vitisé formon komision pér rregudlorén. pér taksa,
ngarkesa dhe gjoba pér vitin 2025,

Komisioni pérbéhet prej 5 antaréve dhie ka kate pérbérje:

Shefket Aliu - Kryetar i komisionit
Fatlum Demiri - Anétar i komisonit
Adifete Maliqi — Angtare e komisonit
Arian Alidema - Angtar i komisionit
Driton Halabaku ~ Anétar i komisionit

Vi N

II. Komisioni nga pika I { kétij Vendimi ka pér detyrg dhe pérgjegjesi & t& bgja hartimin e
rregullorés pér taksa, ngarkesa dhe gjoba pé vitin 2025 dhe harmonizimin e rreguliords
né legjislacionin né fugi.

M. Pér zbatim e kétij vendimi do pérkujdeset Kryetari i Komunes 58 Vitisg,
IV. Vendimi hyn n& fugi dit&n e nérishkrim it nga Kryetari i Komunés s& Vitisg,
Vendimi u dorézohet:
1, Anétaréve t& Komisionit,

2. Zyrés s& Kryetarit,
3. Arkivit,




